AQUATLON Escolar JJ.EE. Stadium VENECIA ALEVIN
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

‘ Delegado Técnico H

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H ANABEL ABAD ‘ 01/06/2019 TFNAT L®N
‘ Responsable Oficiales H ‘ 17:27 Horas Eggﬂ%gf{
‘ Inscritos ‘ ‘ 2 ‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION | Finalizaron | 20 | juez Arbitro
‘ ANABEL ABAD ‘ ‘ Retirados ‘ ‘ 0 ‘
‘ ‘ ‘ Descalificados ‘ ‘ 0 ‘
‘ ‘ ‘ No presentados ‘ ‘ 3 ‘
DISTANCIAS
Carrera Kms.

Natacion Kms.

Ciclismo Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1

© 0 N o a A~ O N

Z Z Z N = = m om m m m m e -
T T T © © 0 N O o1 A W N = ©

677
692
657
685
661
690
671
672
699
784
693
676
659
683
732
674
733
675
662
697
681
658
695

IZQUIERDO CERCEDA, HUGO
ARRUFAT PUIG, POL

SANCHO ROMAN, NOUPA
BARRIENDOS ZAMORA, SAMUEL
GENZOR GALVEZ, DIEGO
LANAU MARCO, OLIVER
GRACIA JURADO, ALEJANDRO
GRACIA SANCHO, ADRIAN
CRUZ JARQUE, JULIAN

FLETA, DIEGO

PENA LAFUENTE, ALEJANDRO
DIAZ MARTIN, NICOLAS
BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN
EDO AGUILAR, HUGO

CASERO HERNANDEZ, CARLOS
VALENCIA NEVADO, GONZALO
SANGUESA VICENTE, JORGE
ESPADA PAMPLONA, MARIO
MARIN LAHUERTA, SERGIO

SAN BERNARDINO ARBUNIES, AR

LOPEZ DIAZ, ALBERTO

GUARDIA DE LA ROSA, PEDRO JU

TEJEDOR CISTUE, KEVIN

Club
TRANSPORTES SOLA TARAZON
E.M. EL OLIVAR
CLUB TRIATLON EUROPA
ZERCLO ENERGIA HELIOS
ZERCLO ENERGIA HELIOS
Licencia de un dia
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA
ZERCLO ENERGIA HELIOS
TRIATLON LA VAL
OCTAVUS TRIATLON Skoda zarat
E.M. EL OLIVAR
ZERCLO ENERGIA HELIOS
INDEPENDIENTE
TRIATLON LA VAL
ZERCLO ENERGIA HELIOS
TRIATLON CIERZO
STADIUM VENECIA
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA
E.M. EL OLIVAR
OCTAVUS TRIATLON Skoda zarat
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
TRIATLON CIERZO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZA

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo Km/h. P.  Carrera META Dif.
AWM || 0:0000] | ][0:00:00 | 0:00:00 | 0:09:09 \
CAM | 0:00:00 D\o:oo:oo I | D\o:oo:oo\ 10:09:11 | 0:00:02
AWM || ] 0:00:00 D\o:oo:oo | \ D\o:oo:oo\ 10:09:12 | 0:00:03
CAM | 0:00:00 D\o:oo:oo I | D\o:oo:oo\ 10:09:29 | 0:00:20
AWM || ] 0:00:00 D\o:oo:oo | \ D\o:oo:oo\ 10:09:34 | 0:00:25
AWM | 0:0000 | ]/0:00:00 || 0:00:00 | 0:10:05 0:00:56
AWM || [0:0000] | ][0:00:00 || 0:00:00 | 0:10:16 0:01:07
AWM | 0:0000 | ]/0:00:00 | 0:00:00 | 0:10:23 0:01:14
AWM || 0:0000] | ][0:00:00 | 0:00:00 | 0:10:27 0:01:18
CAM || 0:00:00 D\o:oo:oo I | D\o:oo:oo\ 10:10:50 | 0:01:41
AWM || ] 0:00:00 D\o:oo:oo | \ D\o:oo:oo\ 1 0:10:53 | 0:01:44
CAM | 0:00:00 D\o:oo:oo I | D\o:oo:oo\ 1 0:10:55 | 0:01:46
AWM || ] 0:00:00 D\o:oo:oo | \ D\o:oo:oo\ | 0:11:00 | 0:01:51
AWM | 0:0000 | ]/0:00:00 | 0:00:00 | 0:11:04 0:01:55
AWM || [0:0000] | ][0:00:00 | 0:00:00 | 0:11:11  0:02:02
AWM | 0:0000 | ]/0:00:00 | 0:00:00 | 0:11:23 0:02:14
AWM || [0:0000] | ][0:00:00 || 0:00:00 | 0:11:34 0:02:25
CAM | 0:00:00 D\o:oo:oo I | D\o:oo:oo\ | 0:12:51 | 0:03:42
AWM || ] 0:00:00 D\o:oo:oo | \ D\o:oo:oo\ | 0:12:54 | 0:03:45
CAM | 0:00:00 D\o:oo:oo I | D\o:oo:oo\ | 0:13:05 | 0:03:56
AWM | [ 0:00:00 D\o:oo:oo\ D E

AWM | 0:0000] | | 0:00:00 . o0000 |

AWM || [0:0000] | |/0:00:00] . oo0000 ||
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